
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 세정과 ~ 세정과

부서: 세정과
정책: 수입 관리
단위: 지방재원의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세정과 866,189 820,837 45,352

국             58,852 58,852 0

도             26,353 9,712 16,641

군            780,984 752,273 28,711

수입 관리 461,386 430,106 31,280

도             26,353 9,712 16,641

군            435,033 420,394 14,639

지방재원의 안정적 확보 375,566 344,286 31,280

도             26,353 9,712 16,641

군            349,213 334,574 14,639

지방세 및 세외수입 부과징수 291,939 277,300 14,639

도              9,712 9,712 0

군            282,227 267,588 14,639

403 자치단체등자본이전 59,918 53,709 6,209

02 공기관등에대한대행사업비 59,918 53,709 6,209

  ○세외수입 정보시스템 고도화 사업비
               12,418              6,209            6,209      경정 12,418,000

405 자산취득비 10,930 2,500 8,430

도              2,000 2,000 0

군              8,930 500 8,430

01 자산및물품취득비 10,930 2,500 8,430

  ○ 세무조사담당 책상· 의자                   430                  0              430

    ―책상(양수)                   250                  0              250

    ―의자                   180                  0              180

  ○세무조사용 현장조사시스템구축                 8,000                  0            8,000

    ―도로명주소현장관리시스템                 5,500                  0            5,500

    ―타블렛 PC                 2,400                  0            2,400

    ―GPS 수신기                   100                  0              100

  250,000 * 1개

  180,000 * 1개

  5,500,000

  2,400,000

  100,000

체납세 징수 83,627 66,986 16,641

도             16,641 0 16,641

군             66,986 66,986 0

201 일반운영비 69,530 63,530 6,000

도              6,000 0 6,000

군             63,530 63,530 0

01 사무관리비 31,290 25,290 6,000

  ○피복비(성립전)                 6,000                  0            6,000

    ―도세체납액 징수활동 피복비                 6,000                  0            6,000  6,000,000

도              6,000 0 6,000

202 여비 12,097 3,456 8,641

도              8,641 0 8,641

군              3,456 3,456 0

01 국내여비 12,097 3,456 8,641

  ○도세체납액 징수독려(성립전)                 8,641                  0            8,641  8,641,000

도              8,641 0 8,641
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부서: 세정과
정책: 수입 관리
단위: 지방재원의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○칼라프린터(성립전)                 1,600                  0            1,600  1,600,000

도              1,600 0 1,600

  ○냉장고(성립전)                   200                  0              200  200,000

도                200 0 200

  ○의자(성립전)                   200                  0              200  100,000 * 2개

도                200 0 200

재무활동(세정과) 305,072 291,000 14,072

국             58,852 58,852 0

군            246,220 232,148 14,072

보전지출 305,072 291,000 14,072

국             58,852 58,852 0

군            246,220 232,148 14,072

보전지출 305,072 291,000 14,072

국             58,852 58,852 0

군            246,220 232,148 14,072

802 반환금기타 14,072 0 14,072

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,072 0 14,072

  ○도세 체납액 징수활동비                    63                  0               63

  ○지방세수증대 활동비                14,009                  0           14,009

  63,000

  14,009,000
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